
— 14202 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 151 Poz. 2562, 2563

2562

UCHWA£A Nr XXIX/200/09 RADY GMINY MALANÓW

z dnia 4 lipca 2009 r.

w sprawie obowi¹zkowego wymiaru godzin zajêæ pedagogów, psychologów, logopedów i doradców zawodowych
zatrudnionych w placówkach o�wiatowych dla których Gmina Malanów jest organem prowadz¹cym

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy o samorz¹dzie
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art.
42 ust. 7, pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta
Nauczyciela (tekst jednolity Dz.U. Nr 97, poz. 674 z 2006 r. ze
zm.) Rada Gminy Malanów uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin
zajêæ w wysoko�ci 30 godzin dla pedagogów, psychologów,
logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w pe³nym
wymiarze zajêæ w placówkach o�wiatowych dla których Gmina
Malanów jest organem prowadz¹cym.

§2. Tygodniowy obowi¹zkowy wymiar godzin obejmuje
zajêcia dydaktyczne, wychowawcze lub opiekuñcze prowadzo-
ne bezpo�rednio z dzieæmi lub m³odzie¿¹ oraz na rzecz dzieci
i m³odzie¿y i ich rodzin; przez w/w zajêcia nale¿y rozumieæ
zajêcia grupowe i indywidualne wynikaj¹ce z realizacji zadañ
doradczych i profilaktycznych.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 wrze�nia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Ireneusz Augustyniak

2563

KOMUNIKAT ZARZ¥DU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 13 lipca 2009 r.

o adresie strony internetowej, na której zamieszczone zostaj¹ zmiany Szczegó³owego opisu priorytetów Wielkopolskiego
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, terminie, od którego zmiany s¹ stosowane oraz zakresie zmian

wprowadzonych do szczegó³owego opisu priorytetów

Na podstawie art. 26 ust. 3 pkt 2) ustawy z dnia 6 grudnia
2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr
227, poz. 1658 z pó�n. zm.) og³asza siê, co nastêpuje:

§1. Na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl
zamieszczone zosta³y zmiany Szczegó³owego opisu prioryte-
tów Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego
na lata 2007-2013 (UWRPO).

§2. Zmiany UWRPO, o których mowa w §1 wchodz¹ w
¿ycie od dnia 9 lipca 2009 r.

§3. Zmiany, które zosta³y dokonane w UWRPO w odnie-
sieniu do wersji 3.3 stanowi¹ za³¹cznik do niniejszego komu-
nikatu.

z up. Marsza³ka Województwa
Cz³onek Zarz¹du

(-) Arkadiusz Rachowiak


